

证券代码:000953 证券简称:河池股份 公告编号:2022-070

广西河池化工股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	37,499,488.60	-6.28%	131,389,753.08	-13.74%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-5,793,488.60	-1,480.03%	-4,087,285.41	-284.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-5,796,418.62	-1,480.38%	-5,138,248.23	-393.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	3,538,799.62	-65.07%
归属于上市公司股东的净资产(元)	-8,097.07	-1,483.33%	-28,844.84	-284.84%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	-0.0017	-1,483.33%	-0.0112	-284.84%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.0475	-3.87%	-0.2375	-4.87%
总资产(元)	322,383,463.42	389,411,239.60	-60.78%	
归属于上市公司股东的总资产(元)	178,393,269.76	177,439,682.22	-0.53%	

(二) 非经常性损益项目和金额

适用 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	30,739.48	133,891.61
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	341,209.98	833,387.92
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	-4,174.47
合计	332,049.46	962,805.06

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	变动原因
营业收入	37,499,488.60	-6.28%	主要系公司销售产品结构发生变化,营业收入下降。
归属于上市公司股东的净利润	-5,793,488.60	-1,480.03%	主要系公司销售产品结构发生变化,营业收入下降,同时计提资产减值准备增加。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,796,418.62	-1,480.38%	主要系公司销售产品结构发生变化,营业收入下降,同时计提资产减值准备增加。
经营活动产生的现金流量净额	—	—	主要系公司销售产品结构发生变化,营业收入下降,同时计提资产减值准备增加。
归属于上市公司股东的净资产	-8,097.07	-1,483.33%	主要系公司销售产品结构发生变化,营业收入下降,同时计提资产减值准备增加。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	33,498	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股前十名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售数量	持有无限售条件的流通股数量	质押或冻结情况
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押

报告期末普通股前十名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售数量	持有无限售条件的流通股数量	质押或冻结情况
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押
广西河池化工股份有限公司	27,000,000	80.61%	0	27,000,000	质押

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

适用 不适用

3、其他重要事项

适用 不适用

1、报告期内,控股子公司重庆南松医药科技有限公司与客户 Alkaloid Chemical Company 2tt的诉讼案胜诉,并收到了诉讼执行款项,其中:货款673,500.00美元,违约金271,401.39美元,律师费64,369.00欧元,一审、二审诉讼费17,618.92欧元。具体详见公司于2021年12月3日、2022年4月7日及2022年5月10日在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司诉讼事项的进展公告》。

2、报告期内,公司第九届第二十二次董事会审议通过《关于子公司生产线及多功能中试车间技改项目的议案》。控股子公司重庆南松医药科技有限公司下属全资子公司重庆南松凯博生物制药有限公司拟投资4,451.93万元进行生产线及多功能中试车间技术改造。具体详见公司于2022年5月25日在巨潮资讯网上披露的《关于子公司生产线及多功能中试车间技改项目公告》,截止2022年9月30日该项目已投资金额1,765.07万元。

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:广西河池化工股份有限公司	2022年9月30日
流动资产:	364,301,407.11
非流动资产:	6,066,056.31
资产总计:	370,367,463.42
流动负债:	364,301,407.11
非流动负债:	—
负债总计:	364,301,407.11
所有者权益(或股东权益):	6,066,056.31
实收资本(或股本):	270,000,000.00
资本公积:	—
盈余公积:	—
未分配利润:	3,066,056.31
所有者权益合计:	6,066,056.31
负债和所有者权益总计:	370,367,463.42

广西河池化工股份有限公司董事会 2022年10月26日

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	37,499,488.60	-6.28%	131,389,753.08	-13.74%
归属于上市公司股东的净利润	-5,793,488.60	-1,480.03%	-4,087,285.41	-284.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,796,418.62	-1,480.38%	-5,138,248.23	-393.23%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	3,538,799.62	-65.07%
归属于上市公司股东的净资产	-8,097.07	-1,483.33%	-28,844.84	-284.84%
归属于上市公司股东的每股净资产	-0.0017	-1,483.33%	-0.0112	-284.84%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	-0.0475	-3.87%	-0.2375	-4.87%
总资产	322,383,463.42	389,411,239.60	-60.78%	
归属于上市公司股东的总资产	178,393,269.76	177,439,682.22	-0.53%	

法定代表人:施伟光 主管会计工作负责人:卢勇帆 会计机构负责人:雷吉

2.合并年初到报告期末利润表

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	131,389,753.08	133,381,251.81
减:营业成本	131,389,753.08	133,381,251.81
税金及附加	—	—
销售费用	2,538,799.62	3,538,799.62
管理费用	13,138,743.24	14,188,483.88
财务费用	3,067,444.44	5,738,148.25
其他收益	1,765,056.31	4,111,148.27
投资收益	2,538,799.62	3,538,799.62
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	3,066,056.31	3,066,056.31
信用减值损失	—	—
营业利润	131,389,753.08	133,381,251.81
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	131,389,753.08	133,381,251.81
减:所得税费用	13,138,743.24	14,188,483.88
净利润	118,251,009.84	119,192,767.93
归属于母公司所有者的净利润	118,251,009.84	119,192,767.93
少数股东损益	—	—
其他综合收益	—	—
综合收益总额	118,251,009.84	119,192,767.93

法定代表人:施伟光 主管会计工作负责人:卢勇帆 会计机构负责人:雷吉

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:	311,762,424.69	138,548,402.27
销售商品、提供劳务收到的现金	311,762,424.69	138,548,402.27
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流入小计	311,762,424.69	138,548,402.27
购买商品、接受劳务支付的现金	123,257,463.21	98,288,858.89
支付给职工及为职工支付的现金	188,003,863.48	198,000,000.00
支付的各项税费	1,738,314.41	432,523.60
支付其他与经营活动有关的现金	1,964,406.69	—
经营活动现金流出小计	315,004,047.79	306,721,382.49
经营活动产生的现金流量净额	3,538,799.62	3,538,799.62
二、投资活动产生的现金流量:	—	—
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入小计	—	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出小计	—	—
投资活动产生的现金流量净额	—	—
三、筹资活动产生的现金流量:	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流入小计	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流出小计	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	3,538,799.62	3,538,799.62
期初现金及现金等价物余额	36,467,503.41	32,928,703.79
期末现金及现金等价物余额	40,006,303.03	36,467,503.41

法定代表人:施伟光 主管会计工作负责人:卢勇帆 会计机构负责人:雷吉

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:	311,762,424.69	138,548,402.27
销售商品、提供劳务收到的现金	311,762,424.69	138,548,402.27
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流入小计	311,762,424.69	138,548,402.27
购买商品、接受劳务支付的现金	123,257,463.21	98,288,858.89
支付给职工及为职工支付的现金	188,003,863.48	198,000,000.00
支付的各项税费	1,738,314.41	432,523.60
支付其他与经营活动有关的现金	1,964,406.69	—
经营活动现金流出小计	315,004,047.79	306,721,382.49
经营活动产生的现金流量净额	3,538,799.62	3,538,799.62
二、投资活动产生的现金流量:	—	—
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入小计	—	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出小计	—	—
投资活动产生的现金流量净额	—	—
三、筹资活动产生的现金流量:	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流入小计	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流出小计	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	3,538,799.62	3,538,799.62
期初现金及现金等价物余额	36,467,503.41	32,928,703.79
期末现金及现金等价物余额	40,006,303.03	36,467,503.41

法定代表人:施伟光 主管会计工作负责人:卢勇帆 会计机构负责人:雷吉

(二) 审计报告

第三季度报告是否经过审计 是 否

公司第三季度报告未经审计。

证券代码:002962 证券简称:宏润建设 公告编号:2022-057

宏润建设集团股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,260,422,228.89	-4.93%	6,022,721,778.07	-34.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,769,264.23	-15.21%	334,771,534.08	-13.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	68,426,773.72	-24.21%	254,771,534.08	-13.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	330,548,268.79	36.86%
归属于上市公司股东的净资产(元)	697	-12.04%	633	-12.04%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.07	-12.04%	0.07	-12.04%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	5.66%	-13.27%
总资产(元)	17,269,482,182.73	16,214,384,386.36	-6.47%	
归属于上市公司股东的总资产(元)	3,242,261,877.00	3,242,261,877.00	0.00%	

(二) 非经常性损益项目和金额

适用 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	6,479,248.68	6,479,248.68
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	600	3,772,130.03
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—
合计	6,479,848.68	10,251,378.71

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

1、本报告营业收入同比减少的原因:杭州、福州区域市场实现的建筑业收入较上年同期有所减少。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数
